
Vydáno dne:Souhlas: Pro řízení: */

1/16 6.1.2016 S-MUCB 451/2016 Petr a Zuzana Nekolní

RD p. č. 494/7 a 

497/8, k. ú. Krupá

Vytápění RD teplovodní krbová vložka

HAKA 63/51, výrobce Hoxter, a. s.,

jmenovitý příkon kW 18,75/12,5 do

vody, palivo dřevo, odvod spalin do

komína o výšce 5,5 m

Realizace domovní typové ČOV TOPAS

5PF s akumulací na zalévání, při

nepříznivých klimatických podmínkách

odvoz na funkční ČOV 11.1.2016 ANO KŘ

2/16 11.1.2016 S-MUCB 743/2016 Miroslav Staněk

RD p. č. 1035/51, k. ú. 

Kounice

RD vytápění kondenzační plynový kotel 

ZSB 22-3 C, výrobce Bosch 

Termotechnika s. r. o., Obchodní divize 

Junkers, Jmenovitý příkon: 7,3 - 21,8 

kW, palivo zemní plyn a alternativní vyt. 

teplovzdušná krbová vložka HAKA 

37/50, výrobce Hoxter a. s., jmenovitý 

příkon 11,25 kW, palivo dřevo, odvod 

spalin do komína o výšce 8 m, pro 

každý zdroj samostatně 19.1.2016 ANO KŘ

3/16 7.1.2016 S-MUCB 1098/2016 Ing. Petr Talacko

p. č. 430/11, 430/22 v 

k. ú. Klučov

Alt. vytápění RD - teplovzdušná krbová 

vložka Architektur-Kamin, výrobce Ulrich 

Bruner GmbH, jmenovitý příkon 18,1 

kW, palivo dřevo, odvod spalin do 

komína o výšce 4m 13.1.2016 ANO ÚŘ,SŘ

4/16 18.1.2016 S-MUCB 1517/2016 Milada Hejná č. p. 156 k. ú. Kounice

Vytápění kotel na tuhá paliva DAKON 

DOR 16, výrobce Bosch Termotechnika 

s. r. o., jmenovitý příkon 7,7 - 21,6 kW, 

palivo hnědé uhlí, alternativně dřevo, 

hnědouhelné brikety dřevo, černé uhlí, 

pelety, odvod spalin do komína o výšce 

5,6 m 20.1.2016 ANO KŘ

5/16 26.1.2016 S-MUCB 2425/2016 Helena Jakschová

p. č. 179/3 v k. ú. 

Břežany II

Alt. vytápění RD - teplovzdušná krbová 

vložka MAJA 12, výrobce KRATKI, 

jmenovitý příkon 16,9 kW, palivo dřevo, 

dřevěné brikety, odvod spalin do komína 

o výšce 8 m 11.2.2016 ANO ÚŘ,SŘ

6/16 27.1.2016 S-MUCB 2578/2016 David Kaufman

p. č. 1035/106, k. ú. 

Kounice

Alternativní vytápění RD - krbová kamna 

Adria mini II, výrobce HAAS+SOHN 

Rukov, s. r. o., jmenovitý příkon: 10,2 

kW - palivo dřevo a ekobrikety, 10,8 kW 

palivo uhelné brikety, odvod spalin do 

komína o výšce 7,62 m 10.2.2016 ANO ÚŘ,SŘ

7/16 27.1.2016 S-MUCB 2613/2016 Pavel Svatoň

p. č. 33/5 k. ú. 

Rostoklaty

Alt. vytápění RD - krbová kamna 

VERNER GOLEMEK 6/0, výrobce 

VERNER SK, s. r. o., jmenovitý příkon 

6,4 kW, palivo dřevo, dřevní brikety, 

štěpka (do 20% vlhkosti), odvod spalin 

do komína o výšce 5,3 m 28.1.2016 ANO ÚŘ,SŘ

8/16 2.2.2016 S-MUCB 3005/2016

Město Český Brod, 

IČ: 00235334

parc. č. 1421/1 a parc. 

č. st. 253 v k. ú. 

Vrátkov

Stavba kořenové ČOV, jedná se o 

novostavbu čistírenského zařízení pro 

objekt - vegetační ČOV sestávající ze 

septiku, horizontálně protékaného 

kořenového pole, vertikálního zemního 

filtru, čerpací jímky, šachet, výustní 

objekt a potrubí. Celková kapacita 

KČOV je uvažována s ohledem na 

potřeby návrhu na max 20EO, v 

průměru 8EO. Likvidace přečištěných 

splaškových vod bude řešena 

vypouštěním do vod povrchových - 

stávajícího jezírka na pozemku 

investora 15.2.2016 ANO ÚŘ,SŘ

9/16 11.2.2016 S-MUCB 3817/2016 Lenka Krivušová

p. č. 169/6 v k. ú. 

Chrášťany u Českého 

Brodu

Alt. vytápění RD - krbová kamna s 

teplovodním výměníkem Nordby, 

výrobce HASS+SOHN, s. r. o., 

jmenovitý příkon 7,5 - 8 kW, palivo 

dřevo, dřevěné a uhelné brikety, odvod 

spalin do komína o výšce 7,97 m 19.2.2016 ANO ÚŘ,SŘ

10/16 16.2.2016 S-MUCB 4280/2016

VERDEON, s. r. o., 

IČ: 25789261

p. č. 342/122 v k. ú. 

Doubravčice

Alt. vytápění rekr. domu - krbová kamna 

Thorma Nancy II, výrobce THORMA 

Výroba, k. s., jmenovitý příkon 8,9 kW, 

palivo dřevo, hnědouhelné brikety, 

odvod spalin do komína o výšce 7,435 

m 19.2.2016 ANO ÚŘ,SŘ

Poř.  

č.

ZÁVAZNÁ STANOVISKA OVZDUŠÍ 2016

Datum 

podání 

*/ ÚŘ - územní řízení, SŘ - stavební řízení, KŘ - kolaudační řízení

Spis. zn.:

Závazné stanovisko

Identifikace zdroje:Místo realizace: Investor:

2016

Poskytování informací dle ustanovení § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší



11/16 17.2.2016 S-MUCB 4357/2016 Petr Babaian

p. č. 274/49, k. ú. 

Poříčany

Vytápění RD - kondenzační plynový 

kotel Cerapur Comfort ZSBR28-3E, 

výrobce Bosch Termotechnika, s. r. o., 

divize Junkers, jmenovitý příkon 6,5 - 

26,6 kW, palivo zemní plyn a alt. 

vytápění - krbová kamna Pinus AL, 

výrobce HASS+SOHN, s. r. o., 

jmenovitý příkon 9,9 kW, palivo dřevo, 

ekobrikety, se společným odtahem 

spalin do vyvložkovaného komína o 

výšce 7,4 m, pro každý zdroj 

samostatně 19.2.2016 ANO ÚŘ,SŘ

12/16 22.2.2016 S-MUCB 4808/2016 Petr Musílek

p. č. 1104/16, k. ú. 

Kounice

Vytápění RD - kondenzační plynový 

kotel: ecoTEC plus VU 256/5-5, výrobce 

Vaillant Group Czech, s. r. o., jmenovitý 

příkon 4 - 24,5 kW, palivo zemní plyn, s 

nuceným odvodem spalin nad střechu 

objektu výšce 3,5 m 29.2.2016 ANO ÚŘ,SŘ

13/16 22.2.2016 S-MUCB 4842/2016 Vlastimil Břečka

p. č. 84/73, k. ú. 

Přistoupim

Realizace domovní typové, mechanicko-

biologické ČOV EK-S8/I-I, kapacita 3-8 

ekvivalentních obyvatel, výrobce: 

EKOCIS, spol. s r. o., s akumulací pro 

potřeby zálivky. V době nevhodných 

klimatických podmínek bude 

akumulována v jímce a při jejím 

naplnění v případě, že využití pro zálivku 

nebude možné bude odvážena k 

likvidaci oprávněné osobě 8.3.2016 ANO ÚŘ,SŘ

14/16 3.3.2016 S-MUCB 4847/2016

prof. MUDr. Jiří 

Homolka, DrSc.

p. č. 1035/73, k. ú. 

Kounice

Vytápění RD - kondenzační plynový

kotel ZSB 14-3 CE23, výrobce Bosch

Termotechnika, s. r. o., divize Junkers,

jmenovitý příkon 3,14 - 13,3 kW, palivo

zemní plyn s odtahem spalin do komína

o výšce 3,55 m 31.3.2016 ANO KŘ

15/16 23.2.2016 S-MUCB 4871/2016 Ing. Květa Kalfus

p. č. 169/114, k. ú. 

Tuchoraz

Alt. vytápění RD - krbová vložka Antonín 

10, výrobce KRATKI, jmenovitý příkon 

16,1 kW, palivo dřevo, dřevěné brikety, 

odvod spalin do komína o výšce 6,5 m 29.2.2016 ANO ÚŘ,SŘ

16/16 23.2.2016 S-MUCB 4873/2016 Oldřich Slavata

p. č. 169/116, k. ú. 

Tuchoraz

Alt. vytápění RD - krbová vložka Antonín 

10, výrobce KRATKI, jmenovitý příkon 

16,1 kW, palivo dřevo, dřevěné brikety, 

odvod spalin do komína o výšce 6,5 m 29.2.2016 ANO ÚŘ,SŘ

17/16 23.2.2016 S-MUCB 4876/2016 Miroslav Šafus

p. č. 169/115, k. ú. 

Tuchoraz

Alt. vytápění RD - krbová vložka Antonín

10, výrobce KRATKI, jmenovitý příkon

16,1 kW, palivo dřevo, dřevěné brikety,

odvod spalin do komína o výšce 6,5 m 29.2.2016 ANO ÚŘ,SŘ

¨18/16 26.2.2016 S-MUCB 5229/2016

OC Pila, s. r. o., IČ: 

03660478

p. č. 705/42, 705/14, 

275/2, 275/9, 275/3, 

275/4, 705/10, 708/12, 

705/33 k. ú. Český 

Brod

Vytápění budovy obchodního centra, 7x 

kondenzační plynový kotel VITODENS 

100-W typ B1KA, jmenovitý příkon 30,5 

kW a 1x kondenzační plynový kotel 

VITODENS 200-W typ B2HA, jmenovitý 

příkon 42,2 kW, výrobce 

ViessmannWerk GmbH&Co KG, palivo 

zemní plyn s odtahem spalin na plášť 

budovy

Realizace typové ČOV AS-TOP WASH 

2 s recirkulací přečištěné vody. Provozní 

části technologie - nátok OV z mytí aut 

do sedimentační nádrže s čerpací 

jímkou. V sedimentační jímce je OV 

zbavena mechanických, plovoucích i 

sedimentujících látek, dochází zde k 

separaci lehkých kapalin. Z čerpací 

jímky je OV čerpána pomocí čerpadla 

do sedimentačního reaktoru přes 

trubkový směšovač. Dochází ke 

smíchání OV s provozními chemikáliemi 

tak, aby došlo ke koagulačně 

flokulačnímu procesu, ten způsobí 

navázání látek obsažených v OV na 

sebe a následnému shluknutí do vloček, 

které sedimentují v kónusu na dně 

reaktoru, kde se hromadí a následně 

jsou manuálně v pravidelných 

intervalech přepouštěny do 

sedimentační nádrže. Následně je voda 

zbavená nečistot a odváděna do 

akumulační nádrže přečištěné vody. 

Přečištěná voda z akumulační nádrže je 29.2.2016 ANO ÚŘ,SŘ

19/16 29.2.2016 S-MUCB 5530/2016 Michal Havlín

p. č. 752/44, k. ú. 

Poříčany

Alt. Vytápění RD - krbová ARKTIS 4655-

4-ll, výrobce ABX s.r.o., jmenovitý 

příkon 6,2 kW, palivo dřeva, 

hnědouhelné brikety, odvod spalin od 

komína o výšce 6,53 m. 8.3.2016 ANO ÚŘ,SŘ



20/16 10.3.2016 S-MUCB 5534/2016 Helena Kachelová

p. č. 238/26 k. ú. 

Český Brod

Alt. Vytápení RD - krbová kamna

ARKTIS 4655-4-ll, výrobce ABX s.r.o.,

jmenovitý příkon 6,2 kW, palivo dřevo,

hnědouhelné brikety, odvod spalin do

komía o výšce 4,5 m 8.3.2016 ANO ÚŘ,SŘ

21/16 14.3.2016 S-MUCB 5992/2016 Jakub Kolář

p.č. 446/3, k. ú. Český 

Brod

Vytápění rekreačního objektu - kamna

Peter, výrobce THORMA Výroba k.s.,

Filakovo, jmenovitý příkon - 6,4 kW,

palivo: dřevo, brikety a kusové černé a

hnědé uhlí, odvod spalin do kouřovodu o

výšce 4,2 m 8.3.2016 ANO ÚŘ,SŘ

22/16 15.3.2016 S-MUCB 6023/2016 Jana Morávková

p.č. 422/5 k.ú. 

Přehvozdí

Vytápení RD - interiérovýkote 13/10.1, 

výrobce VERNER a.s., jmenovitý příkon 

14,9 kW, palivo dřevo, dřevní brikety, 

štěpka, odvod spalin do komína o výšce 

5,298 m 10.3.2016 ANO ÚŘ,SŘ

23/16 10.3.2016 S-MUCB 6041/2016 ZZN Polabí, a.s.

p.č. 4/1 a 4/2, Klůčov 

u Českého Brodu čištění obilovin a řepky 9.3.2016 ANO ÚŘ,SŘ

24/16 9.3.2016 S-MUCB 6163/2016 Jiří Kolenatý p.č. st. 29 k.ú. Tuklaty Cukrářská výroba 4.3.2016 ANO ÚŘ,SŘ

25/16 9.3.2016 S-MUCB 6293/2016 Pavel Petřík 

p.č. 425/57 k.ú. 

Přišimasy

Alt. Vytápení RD - krbová kamna s 

teplovodním výměníkem Turku Aqua 

TV, výrobce ABX s.r.o., jmenovitým 

příkon 9,4 kW, palivo dřevo, dřevěné a 

hnědouhelné brikety, odvod spalin do 

komína ve výšce 7 m 8.3.2016 ANO ÚŘ,SŘ

26/16 17.3.2016 S-MUCB 6330/2016 Milan Landsman

p.č. 1307, Bedřicha 

Smetany, k.ú. Český 

Brod

Vytápění školní jídelny, kondenzační

plynový kotel 2x VU 356/5-5 ecoTEC

plus, výrobce Vailant Group Czech

s.r.o., jmenovitý příkon 38,8 kW, palivo

zemní plyn, s odtahem spalin do

komína, o výšce 3 m 9.3.2016 ANO ÚŘ,SŘ

27/16 10.2.2016 S-MUCB 6401/2016 Bc. Pavel Fencl

p.č. 1035/85 k.ú. 

Kounice

Alt. Vytápení krbová kamna UNI-1700,

výrobce UNIPRODUCTS INDUSTRIAL

LIMITED, Honkong, jmenovitý příkon 7 .

7,2 kW, palivo dřevo, uhelné brikety,

odvod spalin do komína o výšce 7,5 m 10.3.2016 ANO ÚŘ,SŘ

28/16 10.3.2016 S-MUCB 6547/2016 Pavel Petřík p.č. 90/30, k.ú. Tuklaty

Alt. Vytápení RD - krbová kamna s

teplovodním výměníkem Turku Aqua

TV, výrobce ABX s.r.o., jmenovitým

příkon 9,4 kW, palivo dřevo, dřevěné a

hnědouhelné brikety, odvod spalin do

komína ve výšce 7 m 10.3.2016 ANO ÚŘ,SŘ

29/16 10.3.2016 S-MUCB 6401/2016 Bc. Pavel Fencl

p.č. 1035/85 k.ú. 

Kounice

Alt. vytápení krbová kamna UNI-1700,

výrobce UNIPRODUCTS INDUSTRIAL

LIMITED, Honkong, jmenovitý příkon 7 -

7,2 kW, palivo dřevo, uhelné brikety,

odvod spalin do komína o výšce 7,5 m 10.3.2016 ANO ÚŘ,SŘ

30/16 17.3.2016 S-MUCB 6644/2016 ARNOŠT, s.r.o

p.č. 374/12, k.ú. 

Doubravčice

Alt. Vytápení RD - krbová vložka s

teplovodním výmeníkem YORK K TV,

výrobce: ABX, spol. s.r.o., jmenovitý

příkon - 13 kW, palivo: dřevo, dřevěné

brikety, odvod spalin do kouřovodu o

výšce 6 m. 11.3.2016 ANO ÚŘ,SŘ

31/16 17.3.2016 S-MUCB 6646/2016 ARNOŠT, s.r.o

p.č. 374/12, k.ú. 

Doubravčice

Alt. Vytápení RD - krbová vložka s

teplovodním výmeníkem YORK K TV,

výrobce: ABX, spol. s.r.o., jmenovitý

příkon - 13 kW, palivo: dřevo, dřevěné

brikety, odvod spalin do kouřovodu o

výšce 6 m. 11.3.2016 ANO ÚŘ,SŘ

32/16 11.3.2016 S-MUCB 6702/2016

Vodohospodářské 

inženýrské služby, a.s.

p.č. 

640,951/10,951/11,95

1/1 k.ú. Kounice rekonstrukce a intezifikace ČOV 11.3.2016 ANO ÚŘ,SŘ

33/16 16.3.2016 S-MUCB 6789/2016

Ing. Liběna Knapová, 

Ing. Josef Knap

p.č. 1340/1, 596 k.ú. 

Vrátkov
Mechanicko biologická ČOV

16.3.2016 ANO ÚŘ,SŘ

34/16 12.5.2016 S-MUCB 7151/2016

Jan Porsch a Bc. Dita 

Porsch

p.č. 386/12 k.ú. 

Doubravčice

Alt. Vytápení rekreačního objektu -

krbová kamna s teplovodním

výmeníkem IVA, výrobce: PROFITALL,

spol. s.r.o., jmenovitý příkon - 6,6 - 13,3

kW, palivo: kusové dřevo a dřevěné

brikety, odvod spalin do kouovodu o

výšce 7,57 m 4.4.2016 ANO ÚŘ,SŘ

35/16 5.4.2016 S-MUCB 7178/2016 Ing. Karel Fousek

p.č. 93/6, k.ú. 

Doubravčice

Vytápení RD - zplynovací kotel na dřevo

ATMOS DC 18 S, výrobce Jaroslav

Cankař a syn ATMOS, jmenovitý příkon

22,2 - 24,2 kW, palivo kusové dřevo o

vlhkosti 12 - 20 % a alternativní vytápení

RD - teplovodní krbová vložka JONAVA

IV, výrobce HAAS+SOHN Rukov s.r.o.,

jmenovitý příkon 10,2 - 10,6 kW - palivo

dřevo a ekobrikety, odvod spalin do

komína, pro každý zdroj samostatně, o

výšce 8,03 m 4.4.2016 ANO ÚŘ,SŘ



36/16 5.4.2016 S-MUCB 7550/2016

Projekce Vrbický 

s.r.o.

p.č. 374/49, k.ú. 

Doubravčice

Vyt. Teplovodní kotel VERNER v 210,

výrobce VERNER a.s., jmenovitý příkon

22,2 kW, palivo dřevo, dřevěné brikety,

dřevní štěpka nebo piliny, odvod spalin

do komína o výšce 6,71 m a alt.

Vytápení - krbová vložka VERNER 6/0,

výrobce VERNER a.s., jmenovitý příkon

6,4 kW, palivo dřevo, dřevěné brikety,

odvod spalin do komína o výšce 7,26 m 5.4.2016 ANO ÚŘ,SŘ

37/16 5.5.2016 S-MUCB 8217/2016 Marie Čupová

p.č. 425/70, k.ú. 

Přišimasy

Alt. Vytápení RD - krbová vložka

CRDIFF, výrobce: ABX, spol. s.r.o.,

jmenovitý příkon - 10kW, palivo: dřevo,

odvod spalin do kouřovodu o výšce 5,25

m 6.4.2016 ANO ÚŘ,SŘ

38/16 11.4.2016 S-MUCB 8238/2016 Daniel Bouzek

p.č. 191/7, k.ú. 

Doubravčice

Alt. Vytápění RD - krbová kamna Vaasa

Plus I, výrobce: HAAS+SOHN Rukov

s.r.o., jmenovitý příkon - 10 kw, palivo

dřevo, ekobrikety a uhelné brikety,

odvod spalin do komína o výšce 5 m 6.4.2016 ANO ÚŘ,SŘ

39/16 2.5.2016 S-MUCB 9232/2016 Roman Pošík p.č. 214, k.ú. Kounice

Vytápění automatický teplovodní kotel

Viadrus A3W-A25B, výrobce VIADRUS

a.s., jmenovitý příkon 28 kW, palivo

dřevěné peletey, hnědé uhlí, odvod

spalin do komína o výšce 7,4 m a alt.

Vytápení RD - krbová vložka Jonava IV,

výrobce HAAS+SOHN Rukov s.r.o.,

jmenovitý příkon 9,8 - 10,6 kW, palivo

dřevo, ekobrikety, odvod spalin do

komína o výšce 7,4 m 25.4.2016 ANO ÚŘ,SŘ

40/16 4.5.2016 S-MUCB 9263/2016 Dagmar Beránková

p.č. 786/30, k.ú. 

Masojedy

Alt vytápení RD - krbová kamna Adria

mini II, výrobce HAAS+SOHN Rukov

s.r.o., jmenovitý příkon 10,2 kW - palivo

dřevo a ekobrikety, 10,8 kW palivo

uhelné brikety, odvod spalin do komína

o výšce 6,523 m. 2.5.2016 ANO ÚŘ,SŘ

41/16 12.5.2016 S-MUCB 9408/2016 Veronika Sůrová

p.č. 335/68, .k.ú 

Doubravčice

alt. Vytápení RD - krbová kamna

Bergamo mini, výrobce HAAS+SOHN

Rukov s.r.o., jmenovitý příkon 10-11

kW, palivo devo, ekobrikety a

hnědouhelné brikety, odvod spalin do

komía o výšce 8 m 25.4.2016 ANO ÚŘ,SŘ

42/16 5.5.2016
S-MUCB 

10287/2016 Ing. Dvořák Miroslav

p.č. 752/49, k.ú. 

Poříčany

Alt. Vytápení RD - krbová vložka s

teplovodním výměníkem KV HEAT

6.6.2 TV, výrobceROMOTOP spol.

s.r.o., jmenovitý příkon 4,9 - 22 kW,

palivo dřevo, dřevěné brikety, odvod

spalin do komína o výšce 6,34 m 3.5.2016 ANO ÚŘ,SŘ

43/16 4.5.2016
S-MUCB 

10614/2016

Základní umělecka 

škola

p.č. st. 1050, 

Kollárova, k.ú. Český 

Brod

Vytápění ZUŠ, kondenzační plynový

kotel Mědvěd Condens 48 KKS, výrobce

Vaillant Group Czech s.r.o., divize

Protherm, jmenovitý příkon 13,9 -

48kW, palivo zemní plyn s odtahem

spalin na plášť budovy ve výšce 3 m 2.5.2016 ANO ÚŘ,SŘ

44/16 27.4.2016
S-MUCB 

10720/2016 Jíří a Dagmar Líbalovi

p.č. 120/1, k.ú. Liblice 

u Českého Brodu

Vytápění viceúčelové budovy u RD -

krbová kamna FORSA AM17B-8K,

výrobce: IGOTHERM, zastoupení v ČR

Marex Trade s.r.o., jmenovitý příkon -

12,7 kW, palivo: dřevo, ekobrikety a

uhelné brikety, odvod spalin do komína

o výšce 6,4 m. 25.4.2016 ANO ÚŘ,SŘ

45/16 18.5.2016
S-MUCB 

10929/2016 Kristýna Štěpánková p.č. 203/15, k.ú. Hřiby

Alt. RD - krbová kamna ALDERLEA T 4,

výrobce Pacific Energy, centrála ČR

DRAGON JH s.r.o. jmenovitý 13,6 kW

palivo dřevo, dřevěné brikety, odvod

spalin do komína o výšce 9 m 10.5.2016 ANO ÚŘ,SŘ

46/16 18.5.2016
S-MUCB 

11191/2016 Ján Bartoš

p.č. 169/112, k.ú. 

Tuchoraz

Alt. Vytápění RD - teplovzdušná krbova

vložka Beta R S I, výrobce: FLAMEN,

s.r.o. Rukov s.r.o., jmenovitý příkon -

7,4 kW, palivo dřevo, dřevěné brikety,

odvod spalin do komna o výšce 6,125m 2.5.2016 ANO ÚŘ,SŘ

47/16 16.5.2016
S-MUCB 

11554/2016

Ing. Žejdlik a Ing. 

Dora Žejdlíková

p.č. 1095/34, k.ú. 

Kounice

Vytápění RD - kondenzační klotel

THERM 17 KD.A, výrobce Thermona,

spol. s.r.o., jmenovitý příkon 16 kW,

palivo ZP a alternativní vytápění RD -

krbová vložka HEAT 2G 59.50.01,

výrobce ROMOTOP spol. s.r.o.,

jmenovitý příkon 8,2 kW - palivo dřevo,

odvod spalin do komína, pro každý zdroj

samostatně, o výšce 8,58 m 10.5.2016 ANO ÚŘ,SŘ

48/16 24.5.2016
S-MUCB 

12003/2016 Jíří Kejha p.č. 17/1, k.ú. Vykáň

Alt. Vytápění RD - krbová vložka

CARDIFF 2021, výrobce ABX, spol.

s.r.o., jmenovitý příkon 10 kW, palivo

dřevo, dřevěné brikety, odvod spalin do

komína o výšce 4 m. 23.5.2016 ANO ÚŘ,SŘ



49/16 2.5.2016
S-MUCB 

11688/2016 LZM Real s.r.o.

p.č. 1056/11, 1056/12, 

1056/13 a 1056/14, 

k.ú. Český Brod

Alt. Vytápění RD krbová vložka Domino

II, výrobce THORMA Výroba, k.s.

jmenovitý příkon 8,9 kW, palivo kusové

dřevo, ekobrikety, hnědouhelné brikety,

odvod spalin do komína o výšce 7,2 m 2.5.2016 ANO ÚŘ,SŘ

50/16 17.5.2016
S-MUCB 

12140/2016 Patricie Červená

p.č. 416/3, k.ú. 

Přehvozdí

Vytápění RD - zplynovací kotel na dřevo

ATMOS DC 15 EC, výrobce Jaroslav

Cankář a syn ATMOS, jmenovitý příkon

16,5 - 18,4 kW, palivo kusové dřevo o

vlhkosti 12 - 20% a alt vytápění RD -

krbová kamna Salerno, výrobce

HAAS+SOHN Rukov s.r.o., jmenovitý

příkon 5,1 - 5,3 kW palivo dřevo a

ekobrikety, odvod spalin do komína, pro

každý zdroj samostatně, o výšce 12 m 16.5.2016 ANO ÚŘ,SŘ

51/16 12.5.2016
S-MUCB 

12682/2016 Radek Bohm

p.č. 134/79 v k.ú. 

Krupá u Kostelce nad 

Černými lesy

Alt. Vytápění RD krbová vložka Domino

II, výrobce THORMA Výroba, k.s.

jmenovitý příkon 8,9 kW, palivo kusové

dřevo, ekobrikety, hnědouhelné brikety,

odvod spalin do komína o výšce 7,2 m 10.5.2016 ANO ÚŘ,SŘ

52/16 18.5.2016
S-MUCB 

12706/2016 Jakub Fišer

p.č. 145/28, k.ú. 

Doubravčice

alt . Vytápění RD - krbová kamna

Vision, výrobce: HAAS+SOHN Rukov

s.r.o., jmenovitý příkon 7,7 - 9,4 kW,

palivo: dřevo a uhelné brikety, odvod

spalin do komína o výšce 7,8 m 17.5.2016 ANO ÚŘ,SŘ

53/16 17.5.2016
S-MUCB 

12884/2016 Martin Burian

p.č. st. 50, k.ú. 

Přehvozdí

Vytápění RD - Atypická kachlová kamna

s teplovodním výměníkem, výrobce

Kamna Novotný, jmenovitý příkon 2 - 12

kW, palivodřevo odvod spalin do

kouřovodu o výšce 7,5m 11.5.2016 ANO ÚŘ,SŘ

54/16 26.5.2016
S-MUCB 

13228/2016 Petr a Dana Marxovi

p.č.  406/86 v k.ú. 

Rostoklaty

Alt. Vytápění RD - krbová vložka BETA

RS, výrobce FLAMEN, s.r.o., jmenovitý

příkon 7,4 kW, palivo dřevo , dřevěné

brikety, odvod spali do komína o výšce

8,2 m 18.5.2016 ANO ÚŘ,SŘ

55/16 18.5.2016
S-MUCB 

13457/2016 AUTO Hájek s.r.o. p.č. 357/8, k.ú. Tuklaty

Jedná se o recikulační BIO čistírna

odpadních vod z autoumýváren,

kapacita 3,5 m3/hod, výrobce:

ŠEBESTA spol. s.r.o.. ČOV je založena

na principu účinku BIO přípravků s

následnou mechanickou pískovou

doflirtací při číštění a úpravě vod z

provozů autoumýváren a v

recirkulačních systémech mycích linek

automobilů a strojů 17.5.2016 ANO ÚŘ,SŘ

56/16 8.6.2016
S-MUCB 

14171/2016 František Kalenský p.č. 369 k.ú. Poříčany

Vytápění bytu . Kondeznační plynový

kotel eco TEC VUW 146/5-5, výrobce

Vaillant Group Czech s.r.o., jmenovitý

příkon 4 - 24,5 kW, zemní plyn, odvod

spalin do komína o výšce 12 m 1.6.2016 ANO ÚŘ,SŘ

57/16 30.5.2016
S-MUCB 

14420/2016 Radek Nevoral p.č. 53/2 k.ú. Limuzy

Jedná se o realizaci domovní typová

ČOV Realplast R 8 s akumulací na

zalévání, při nepříznivých klimatických

podmínkach odvoz na funkční ČOV 30.5.2016 ANO ÚŘ,SŘ

58/16 9.6.2016
S-MUCB 

14461/2016 Lukáš Kocek

p.č. 297/7, k.ú. 

Doubrovčice

Alt. Vytápění RD - krbová vložka s

teplovodním výměníkem WH 70 V

AQUATIC, výrobce BeF Home, s.r.o.,

jmenovitý příkon 11,5 kW, palivo dřevo,

odvod spalin do komína o výšce 8,55m 1.6.2016 ANO ÚŘ,SŘ

59/16 8.6.2016
S-MUCB 

14552/2016 Lůkáš Tůma

p.č. 179/49, 179/114, 

k.ú. Břežany II

Alt. Vytápění RD - krbová kamna ARIES

7, výrobce BeF Home, s.r.o., jmenovitý

příkon 6 kW, palivo dřevo , odvod spalin

do komína o výšce 5,4 m 8.6.2016 ANO ÚŘ,SŘ

60/16 27.9.2016
S-MUCB 

15048/2016 Adéla Pokorná p.č. 326/2, k.ú. Vitice

Alt. Vytápění RD - krbová vložka s

teplovodním výměníkem Jonava IV,

výrobce HAAS+SOHN Rukov s.r.o.,

jmenovitý příkon 9,8 - 10,6 kW, palivo

dřevo, ekobrikety, odvod spalin do

komína o výšce 7 m 8.6.2016 ANO ÚŘ,SŘ

61/16 6.6.2016
S-MUCB 

15391/2016

Jaroslav a Ivana 

Havelkovi p.č. 919/1, k.ú. Chotýš

Alt. Vytápění RD - krbová vložka

START 7, výrobce BeF Home, s.r.o.,

jmenovitý příkon 15,9 kW, palivo dřevo,

odvod spalin do komína o výšce 7,21 m 6.6.2016 ANO ÚŘ,SŘ

62/16 13.6.2016
S-MUCB 

16109/2016 Jiří Fořtík

p.č. 1035/71, k.ú. 

Kounice

Alt. Vytápění RD - krbová kamna Aduro

9-air, výrobce hede kamna s.r.o.,

jmenovitý příkon: 7,4 kW - palivo dřevo,

ekobrikety, odvod spalin do komína o

výšce 7 m 13.6.2016 ANO ÚŘ,SŘ



63/16 24.6.2016
S-MUCB 

16601/2016 AKCENT spol. s.r.o.

p.č. 563/1 a 563/2, 

k.ú. Kounice

Vytápění ubytovny - kotel na palety

ATMOS D 40 P, výrobce Jaroslav

Cankař a syn ATMOS, jmenovitý příkon

9,7 - 44 kW, bílé palety z měkkého

dřeva bez kůry, odvod spalin do komína

o výšce 5,5 m 21.6.2016 ANO ÚŘ,SŘ

64/16 23.6.2016
S-MUCB 

16236/2016

Ondřej Slabý a 

Karolína Červená

p.č. 550 a 554, k.ú. 

Tuklaty

Alt. Vytápění RD - krbová kamna s

výměníkem ARKTIS 12, výrobce

HAAS+SOHN Rukov s.r.o., jmenovitý

příkon 15,8 - 16, 4 kW, palivo dřevo,

ekobrikety, hnědouhelné brikety, odvod

spalin do komína o výšce 7,8 m 20.6.2016 ANO ÚŘ,SŘ

65/16 22.6.2016
S-MUCB 

16443/2016 Ing. Rober Havrda

p.č. 1035/141, k.ú. 

Kounice

Vytápění RD - kondenzační plynový

kotel CERAPUR ACU-SMART ZWSB

30-4E, výrobce Bosch termotechnika

s.r.o., divize Junkers, jmenovitý příkon

23,4 kW, palivo zemní plyn, se odtahem

spalin do komína o výšce 5,8 m a alt.

Vytápění - krbová kamna NANCY,

výrobce THORMA Výroba, k.s.,

jmenovitý příkon 8,9 kW, palivo dřevo,

dřevěné a hnedouhelné brikety, se

odtahem spalin do komína o výšce 6 m 21.6.2016 ANO ÚŘ,SŘ

66/16 14.6.2016
S-MUCB 

16710/2016

Prof. RNDr. Karel 

Šťastný

p.č. 614, k.ú. Český 

Brod

Vytápění RD - plynový kondenzační

turbo kaotel Cerapur Comfort ZSB 14-

3C, výrobce Bosch Termotechnika

s.r.o., divize Junkers, jmenovitý příkon

14 kW, palivo zemní plyn s odtahem

spalin do vyvložkovaného komína o

výšce 11 m 14.6.2016 ANO ÚŘ,SŘ

67/16 12.7.2016
S-MUCB 

17064/2016

Vasyl Zayats a 

Tetyana Zatys

p.č. 179/38, k.ú. 

Břežany II

Alt. Vytápění RD - krbová vložka s

teplovodním výměníkem Jonava IV,

výrobce HAAS+SOHN Rukov s.r.o.,

jmenovitý příkon 9,8 - 10,6 kW, palivo

dřevo, ekobrikety, odvod spalin do

komína o výšce 7 m 21.6.2016 ANO ÚŘ,SŘ

68/16 27.6.2016
S-MUCB 

17105/2016 Zuzana Luňáčková

p.č. 1587, k.ú. 

Břežany II

Alt. Vytápění RD - krbová kamna,

výrobce IGOTHERM, jmenovitý příkon

11,4 kW, palivo dřevo, dřevěné brikety,

uhlí, odvod spalin do komína o výšce

6,4 m 21.6.2016 ANO ÚŘ,SŘ

69/16 21.6.2016
S-MUCB 

17501/2016 Michal Křepelka

p.č. 420/8, k.ú. 

Doubravčice

Alt. Vytápění RD - krbová kamna 

AVOLA, výrobce HAAS+SOHN Rukov 

s.r.o., jmenovitý příkon 8,7 - 9,7 kW, 

palivo dřevo, ekobrikety, hnědouhelné 

brikety, odvod spalin do komína o výšce 

6,09 m 21.6.2016 ANO ÚŘ,SŘ

70/16 12.7.2016
S-MUCB 

17801/2016 Karolína Jindrová

p.č. 80/2 v k.ú. 

Tlustovousy

Jedná se o projekt montovaných stájí s 

plochou do 20 m2, na poz. P.č. 80/2 k.ú. 

Tlustouvousy. Objekt bude sloužit pro 

chov a ustájení koní 27.6.2016 ANO ÚŘ,SŘ

71/16 26.7.2016
S-MUCB 

17948/2016 Martin Rebl

p.č. 186/21 k.ú. 

Kounice

Vytápění kondenzační plynový kotel 

VTODENS 100 W typ B1HC, výrobce 

Viessmann Werk GmbHandCo KG, 

jmenovitý příkon 26 kW, ZP, odvod 

spalin do komína o výšce 4,5 m a alt. 

Zdroj vytápění - krbová vložka Jonava 

IV, výrobce HAAS+SOHN Rukov s.r.o., 

jmenovitý příkon 9,8 - 10,6 kW, palivo 

dřevo, ekobrikety, odvod spalin do 

komína o výšce 8,5 m 18.7.2016 ANO ÚŘ,SŘ

72/16 9.8.2016
S-MUCB 

19051/2016 Alena Balcarová

p.č. 852/2, 854/1 k.ú. 

Masojedy

Vytápění RD - teplovodním kotlem 

DAKON DOR F 32 D na pevná paliva, 

jmenovitý příkon 35,9 kW, výrobce 

Bosch Termotechnika s.r.o. divize 

DAKON, palivo dřevo, odvod spalin do 

komína o výšce 8,25 m 21.7.2016 ANO ÚŘ,SŘ

73/16 18.7.2016
S-MUCB 

19425/2016

Pavel a Radka 

Saskovi p.č. 68, k.ú. Vitice

Jedná se o realizaci domovní typové, 

mechanicko-biologické ČOV EK-S4, 

kapacita 1-6 ekvivalentchích obyvatel, 

výrobce EKOCIS, spol. s.r.o., s 

akumulací pro potřeby zálivky. V době 

nevhodných klimatických podmínek 

bude akumulována v jímce a při jejím 

naplnění v případě, že využití pro zálivku 

nebude možné bude odvážena k 

likvidaci opravněné osobě 14.7.2016 ANO ÚŘ,SŘ

74/16 2.8.2016
S-MUCB 

19893/2016 Jiří Dolejš

p.č. 90/40 v k.ú. 

Tlustouvousy

alt. Vytápění RD - karbová kamna 

ARKTIS 4655-4-II, výrobce ABX s.r.o., 

jmenovitý příkon 6,2 kW, palivo dřevo, 

hnědouhelné brikety, odvod spalin do 

komína o výšce 5,26 m 25.7.2016 ANO ÚŘ,SŘ

75/16 26.7.2016
S-MUCB 

19899/2016 Petr Viták 

p.č. 19/28, k.ú. Nová 

Ves II

Jedná se o realizaci domovní typové 

ČOV AQUATEC AT6 25.7.2016 ANO ÚŘ,SŘ



76/16 15.8.2016
S-MUCB 

22049/2016 Michal a Petra Biľovi

p.č. 84/128 v k.ú. 

Přistoupim

Alt. Vytápění RD - krbová vložka s 

teplovodním výměníkem KV 025 W 01 

BD,  výrobce ROMOTOP spol. s.r.o., 

jmenovitý příkon 6,7 kW, palivo dřevo, 

odvod spalin do komína ne výšce 8 m 12.8.2016 ANO ÚŘ,SŘ

77/16 24.8.2016
S-MUCB 

22055/2016

 Sportovní klub 

Poříčany

p.č. 372, 373/1, 917/5, 

917/7 v k.ú. Poříčany

Alt. Vytápění sportovního zázemí - 

krbová kamna s teplovodním 

výměníkem RIANO 01, výrobce 

ROMOTOP spol. s.r.o. jmenovitý příkon 

5 - 13-8 kW, palivo dřevo, odvod spalin 

do komína ve výšce 6 m 12.8.2016 ANO ÚŘ,SŘ

78/16 22.8.2016
S-MUCB 

22106/2016 Jan Urban p.č. 5/5, k.ú. Černíky

Alt. Vytápění RD - krbová vložka HEAT 

2G 70.44.01, výrobce ROMOTOP spol. 

s.r.o., jmenovitý příkon 5,6-15 kW palivo 

dřevo, dřevěné brikety, odvod spalin do 

komína o výšce 8,3 m 12.8.2016 ANO ÚŘ,SŘ

79/16 12.8.2016
S-MUCB 

22231/2016 Jakub Valta

p.č. 

278/12,278/12,278/14 

v k.ú. Doubravčice

Alt. Vytápění RD - krbová kamna Tala 0, 

výrobce ROMOTOP spol. s.r.o., 

jmenovitý příkon 5 kW, palivo dřevo, 

odvod spalin do komína o výšce 7,8 m 11.8.2016 ANO ÚŘ,SŘ

80/16 31.8.2016
S-MUCB 

22290/2016

Robert František 

Cawley

p.č. 103/132 v k.ú. 

Břežany II

Vytápění RD - kotel na pelety ATMOS D 

15 P, výrobce Jaroslav Cankář a syn 

ATMOS, jmenovitý příkon 5 - 16,7 kW, 

bílé pelety z měkkého dřeva bez kůry, 

dřevo a alt. Vytápění RD - krbová 

kamna ARKTIS 4655-4-II, výrobce ABX 

s.o.r., jmenovitý příkon 6,2 kW, palivo 

dřevo, hnědouhelné brikety, odvod 

spalin do komína, pro každy zdroj 

samostatně, o výšce 6,65 m 17.8.2016 ANO ÚŘ,SŘ

81/16 14.9.2016
S-MUCB 

22441/2016 Ing. Petr Henc Ph.D.

p.č. 408, 93/11 v k.ú. 

Doubravčice

Vytápění RD - teplovodním kotlem 

DAKON DOR F 32 D na pevná paliva, 

jmenovitý příkon 35,9 kW, výrobce 

Bosch Termotechnika s.r.o. divize 

DAKON, palivo dřevo, odvod spalin do 

komína o výšce 9,4 m 22.8.2016 ANO ÚŘ,SŘ

82/16 26.8.2016
S-MUCB 

22495/2016 Adéla Kýrová 

p.č. 140/16 v k.ú. 

Přistoupim

Vytápění RD - interiérový kotel 13/10, 

výrobce VERNER a.s., jmenovitý příkon 

8,6 - 17,2 kW, palivo dřevo, dřevní 

brikety, štěpka, odvod spalin do komína 

8,1 m 22.8.2016 ANO ÚŘ,SŘ

83/16 29.8.2016
S-MUCB 

22510/2016 Jan Eder

p.č. 786/33 v k.ú. 

Masojedy

Realizace domovní typová ČOV 

Realplast R 4 s akumulací předčištěné 

odpadní vody do nádrže, době 

nepřiznivých klimatických podmínek 

akumulována v retenční jímce a 

následně vypouštěna do kamenného 

zaskakovacího drénu 23.8.2016 ANO ÚŘ,SŘ

84/16 22.8.2016 S-MUCB 22611/2016A plus spol. s r.o., 

p.č: 1056/15, 1071/15, 

1071/14, 1071/13, 

1071/12, 1071/11, 

1071/10, 1071/6, 

1071/5, 1071/4k.ú. 

Český Brod

 Vytápění řadových RD, pro každý dům 

samostatňě - krbová vložka Domino II, 

výrobce: THORMA Výroba, k.s., 

jmenovitý příkon - 8,9 kW, palivo: dřevo, 

ekobrikety a hnědouhelné brikety, odvod 

spalin do kouřovodu o výšce 7,2 m, pro 

každý dům samostatně. 22.8.2016 ANO ÚŘ,SŘ

85/16 31.8.2016
S-MUCB 

22792/2016 Karin Rathouská

RD, p.č. 36/7 v k. ú. 

Přehvozdí

 Alt. Vytápění RD - krbová kamna 

ARKTIS 4655-4-II, výrobce ABX s.r.o., 

jmenovitý příkon 6,2 kW, palivo dřevo, 

hnědouhelné brikety, odovd spalin do 

komína, pro každý zdroj samostatně, o 

výšce 6,65 m. Realizace domovní 

typová ČOV Realplast R 4 s akumulací 

předčištěné odpadníé vody do nádrže, v 

době nepříznivých klimatických 

podmínek odvoz na funkční ČOV. 22.8.2016 ANO ÚŘ,SŘ

86/16 23.8.2016 S-MUCB 22977/2016Miroslav Drábek

p.č. st. 87 v k. ú. 

Vykáň

Vytápění RD - automatický kotel na 

pevná paliva Rojek A25   , jmenovitý 

příkon 8,2 - 31,7 kW, výrobce ROJEK 

dřevoobráběcí stroje a.s., palivo hnědé 

uhlí OŘECH 2, dřevěné palety, odvod 

spalin do komína o výšce 6 m. 22.8.2016 ANO ÚŘ,SŘ

87/16 27.9.2016
S-MUCB 

25152/2016 Tomáš Kraus 

p.č. 1035/93, k.ú. 

Kounice

Alt. Vytápění RD - krbová vložka HEAT 

R 2G 70.44.33.13, výrobce ROMOTOP 

spol. s.r.o., jmenovitý příkon: 8,4 kW - 

palivo dřevo a dřevěné brikety, odovod 

spalin do komína o výšce 6,4 m. 21.9.2016 ANO ÚŘ,SŘ

88/16 26.9.2016
S-MUCB 

25249/2016 Ing. Bohumil Drobný

RD p.č. 77/20, k.ú. 

Žhery

Jedná se realizaci domovní typová ČOV 

Realplast R 4 s akumulací na zalévaní, 

v zimním období budou odpadní vody 

vsakovány. 21.9.2016 ANO ÚŘ,SŘ

89/16 13.10.2016
S-MUCB 

25314/2016 Iveta Hůlcovýá

p.č. 233 v k.ú. 

Poříčany

Alt. Vytápění RD - krbová kamna 

ARKTIS 4655-4-II, výrobce ABX s.r.o., 

jmenovitý příkon 6,2 kW, palivo dřevo, 

hnědouhelné brikety, odvod spalin do 

komína o výšce 7,05 m 15.9.2016 ANO ÚŘ,SŘ



90/16 20.9.2016
S-MUCB 

25394/2016 Jan a Lucie Ederovi

p.č. 786/33 v k.ú. 

Masojedy

Alt vytápění RD - krbová kamna 

MERANO, výrobce THORMA výroby, 

k.s., jmenovitý příkon 6,4 - 7 kW, palivo 

dřevo a dřevěné a hnědouhelné brikety, 

odvod spalin do komína o výšce 5,96 m 16.9.2016 ANO ÚŘ,SŘ

91/16 27.7.2016
S-MUCB 

20597/2016 Jan Král

p.č. 92/7 st. 96 v k.ú. 

Břežany II

Objekt alt. Chovu nosnic a odchovu 

kuřic 27.7.2016 ANO ÚŘ,SŘ

92/16 11.8.2016
S-MUCB 

21796/2016 Jakub Zámostný

RD, p.č. 32/6 v k.ú. 

Přehvozdí

Alt. Vytápění rekr. Domu - krbová vložka 

KV 025LN 01, výrobce ROMOTOP spol. 

s r.o., jmenovitý příkon 8,9 - 14,1 kW, 

palivo dřevo, odovod spalin do komína o 

výšce 5,75 m. 

93/16 8.8.2016
S-MUCB 

21722/2016 Igor Petrovics

p.č. 215/1, k.ú. Český 

Brod

Alt. Vytápění RD - krbová kamna 

Alderlea T4, výrobce Pacific Energy, 

jmenovitý příkon 14,91 kW, palivo 

dřevo, odvod spalin do komína o výšce 

7,2 m 8.8.2016 ANO ÚŘ,SŘ

94/16 29.8.2016
S-MUCB 

21796/2016 Jan Valíček

p.č. 155/12 v k.ú. 

Hradešín

Alt. vytápění rekr. domu - krbová kamna 

Thorma Nancy II, výrobce THORMA 

Výroba, k. s., jmenovitý příkon 8,9 kW, 

palivo dřevo, hnědouhelné brikety, 

odvod spalin do komína o výšce 6,5 m 

m 10.8.2016 ANO ÚŘ,SŘ

95/16 11.8.2016
S-MUCB 

21827/2016 Luboš Čelákovský p.č. 5/6, k.ú. Černíky

Alt. Vytápění RD - krbová vložka HEAT 

2G 70.44.01, výrobce ROMOTOP spol. 

s.r.o., jmenovitý příkon 5,6-15 kW palivo 

dřevo, dřevěné brikety, odvod spalin do 

komína o výšce 5,46 m 10.8.2016 ANO ÚŘ,SŘ

96/16 5.12.2016
S-MUCB 

22308/2016 Bc. Jan Stejskal

p.č. 169/110 v k.ú. 

Tuchoraz

Alt. Vytápění RD - krbová kamna PORI 

4671-7, výrobce ABX s.r.o. jmenovitý 

příkon 7,9 kW, palivo dřevo, dřevěné a 

hnědouhelné brikety odvod spalin do 

komína o výšce 5,41 m 23.8.2016 ANO ÚŘ,SŘ

97/16 5.12.2016
S-MUCB 

22883/2016 ALKO ROS, s.r.o.,

p.č. 1035/57, 

k.ú.Kounice

Vytápění RD plynový kondenzační kotel 

THRS 1-10c, výrobce Brilon a.s - 

GEMINOX, jmenovitý příkon 1,1 - 9,3 

kW, palivo ZP, odovod spalin do komína 

o výšce 8,1m. 24.8.2016 ANO ÚŘ,SŘ

98/16 5.12.2016
S-MUCB 

22885/2016 ALKO ROS, s.r.o.,

p.č. 1035/60, 

k.ú.Kounice

Vytápění RD plynový kondenzační kotel 

THRS 1-10c, výrobce Brilon a.s - 

GEMINOX, jmenovitý příkon 1,1 - 9,3 

kW, palivo ZP, odovod spalin do komína 

o výšce 8,1m. 24.8.2016 ANO ÚŘ,SŘ

99/16 5.12.2016
S-MUCB 

22888/2016 ALKO ROS, s.r.o.,

p.č. 1035/69, 

k.ú.Kounice

Vytápění RD plynový kondenzační kotel 

THRS 1-10c, výrobce Brilon a.s - 

GEMINOX, jmenovitý příkon 1,1 - 9,3 

kW, palivo ZP, odovod spalin do komína 

o výšce 8,1m. 24.8.2016 ANO ÚŘ,SŘ

100/16 29.8.2016
S-MUCB 

23004/2016 Vladimír Šmíd 

p.č. 660 v k.ú. Liblice 

u Českého Brodu 

Alt. Vytápění RD - krbová kamna 

ARKTIS 4655-4-II, výrobce ABX s.r.o. 

jmenovitý příkon 6,2 kW, palivo dřevo, 

hnědouhelné brikety, odvod spalin do 

komína, pro každý zdroj samostatně, o 

výšce 4,5 m 22.8.2016 ANO ÚŘ,SŘ

101/16 5.9.2016
S-MUCB 

23086/2016 Ing. Petra Pášová

p. č. 564/7, k. ú. 

Přišimasy

Alt. Vytápění RD - krbová kamna 

EVROPA, výrobce ROMOTOP spol. 

s.r.o., jmenovitý příkon 5 - 7,4 kW, 

palivo dřevo, dřevěné brikety, odvod 

spalin do komína o výšce 5,6 m. 23.8.2016 ANO ÚŘ,SŘ

102/16 26.8.2016 S-MUCB 23287

Jakub a Tereza 

Klepišovi

RD, parc. Č. 491/2 v 

k. ú. Krupá u Kostelce 

nad Černými lesy

Alternativní vytápění RD - krbová kamna 

AVESTA, výrobce HAAS+SOHN Rukov 

s.r.o., jmenovitý příkon 2,7 - 8,2 kW, 

palivo dřevo, ekobrikety, odovd spalin 

do komína o výšce 7m. 24.8.2016 ANO ÚŘ,SŘ

103/16 20.9.2016
S-MUCB 

23811/20106 Ing. Taťána Žáčková

p.č. 542 v k.ú. 

Tlustovousy

Alt. Vytýpění RD - krbová kamna Grand 

Max plus II, výrobce HAAS+SOHN 

Rukov s.r.o., jmenovitý příkon 14,4 - 

15,6 kW, palivo dřevo a dřevěné a 

hnědouhelné brikety, odvod spalin do 

komína o výšce 6 m 19.9.2016 ANO ÚŘ,SŘ

104/16 26.9.2016
S-MUCB 

26200/2016 Petr a Petra Třeškovi

p.č. 1035/116 v k.ú. 

Kounice

Alt. Vytápění RD - krbová kamna 

MARS, výrobce SVT-Wamsler., 

jmenovitý příkon 9 kW, palivo dřevo 

odvod spalin do komína o výšce 5,5 m 23.9.2016 ANO ÚŘ,SŘ

105/16 12.10.2016
S-MUCB 

26286/2016 Vlastimil Grutler 

p.č. 125/52 v k.ú. 

Hradešín

Alt. Vytápění RD - krbová kamna, 

výrobce IGOTHERM,  jmenovitý příkon 

11,4 kW, palivo dřevo, dřevěné brikety, 

uhlí, odvod spalin do komína o výšce 

6,4 m 4.10.2016 ANO ÚŘ,SŘ

106/16 7.10.2016
S-MUCB 

26365/2016 Michael Stránský

p.č. st. 365, k.ú. 

Kounice

Jedná se o provoz autoservisu v Dílně 

budou prováděny operace spojené s 

uvedeným předmětem podnikání 3.10.2016 ANO ÚŘ,SŘ

107/16 12.10.2016
S-MUCB 

26456/2016 Josef Pačes

p.č. 125/51 v k.ú. 

Hradešín

Alt. Vytápění RD - krbová kamna, 

výrobce IGOTHERM,  jmenovitý příkon 

11,4 kW, palivo dřevo, dřevěné brikety, 

uhlí, odvod spalin do komína o výšce 

6,4 m 4.10.2016 ANO ÚŘ,SŘ



108/16 24.10.2016
S-MUCB 

26478/2016 Zora Mašatová

p.č. 263/136 k.ú. 

Český Brod

Vytápění RD plynový kondenzační kotel 

Genus Premium Systém Evo 24, 

výrobce Ariston Thermo SpA, jmenovitý 

příkon 24 kW, palivo ZP, odvod spalin 

na plášť budovy ve výšce 1,5 m. Alt. 

Vytápění - krbová kamna - spotřebič 

není připojen, odvod spalin do komína o 

účinné výšce 7 m. ######## ANO ÚŘ,SŘ

109/16 9.11.2016
S-MUCB 

27240/2016 Jiří Bubník  

p.č. 224, k.ú. Liblice u 

Českého Brodu

Vytápění RD plynový kondenzační kotel 

GEPARD CONDENS 25 MKO A-(H-

CZ), výrobce PROTHERM pro Českou 

republiku Vaillant Group Czech s.r.o. 

jmenovitý příkon 25 kW, palivo ZP, 

odvod spalin na plášť budovy ve výšce 

2,5 m a alt. Vytápění teplovodní krbová 

vložka ZUZIA 19, výrobce KRATKI, 

jmenovitý příkon 11 - 19 kW, palivo 

dřevo, dřevěné brikety odvod spalin do 

komína o výšce 7,5 m 7.11.2016 ANO ÚŘ,SŘ

110/16 7.11.2016
S-MUCB 

27687/2016

Ing. Arch. Petra 

Myslivečková

p.č. 263/104, k.ú. 

Český Brod

Vytápění RD plynový kondenzační kotel 

Geminox THRs 1-10DC, výrobce Brilon 

a.s. - GEMINOX, jmenovitý příkon 10 

kW, palivo ZP, odvod spalin do komína 

o výšce 4m. Alternativní vytápění 

krbová kamna - spotřebič není připojen, 

odvod spalin do komína o účinné výšce 

5m. 3.11.2016 ANO ÚŘ,SŘ

111/16 7.11.2016
S-MUCB 

28138/2016

ABL Brožek Leoš 

s.r.o.,

č.p. 375, Jana Kouly, 

k.ú. Český Brod

Vytápění objektu bydlení a prodejny, 

kondenzační plynový kotel THERM 28 

KD.A, výrobce Thermona, spol. s.r.o., 

jmenovitý příkon 26,4 kW, palivo zemní 

plyn, s odtahem spalin na střechu 

objektu, o výšce 8 m. 3.11.2016 ANO ÚŘ,SŘ

112/16 16.11.2016
S-MUCB 

28708/2016 Zoltán Mazur

RD, p.č. 374/14, 

k.ú.Doubravčice

Alt. Vytápění RD - Krbová kamna Adria 

mini II, výrobce HAAS+SOHN Rukov 

s.r.o., jmenovitý příkon: 10,2 kW - palivo 

dřevo a ekobrikety, 10,8 kW palivo 

uhelné brikety, odvod spalin do komína 

o výšce 9 m . ######## ANO ÚŘ,SŘ

113/16 31.10.2016
S-MUCB 

29931/2016 Aleš Dokoupil

p.č. 263/102, k.ú. 

Český Brod

Vytápění RD plynový kondenzační kotel 

Logamax plus GB172-14, výrobce 

Bosch Termotechnika s.r.o., divize 

Buderus, jmenovitý příkon 13,3 kW, 

palivo ZP, odvod spalin do komína o 

výšce 5m a alternativní vytápění 

teplovzdušná krbová vložka ECKA 

67/45/51 LH, výrobce Hoxter a.s., 

jmenovitý příkon 9,8 kW, palivo dřevo, 

odvod spalin do komína o výšce 8 m. ######## ANO ÚŘ,SŘ

114/16 16.11.2016
S-MUCB 

30034/2016 Jana Novotná p.č. 47, k.ú. Poříčany

RD vytápění kondenzační plynový kotel 

CERAPURSMART ZSB 14-3 C, 

výrobce Bosch Termotechnika s.r.o., 

Obchodní divize Junkers, jmenovitý 

příkon 14 kW, palivo zemní plyn, odvod 

spalin na plášť budovy ve výšce 1,5 m ######## ANO ÚŘ,SŘ

115/16 26.10.2016
S-MUCB 

30191/2016 Pavel Krištof 

p.č. 335/99, .k.ú 

Doubravčice

Alt. Vytápění RD - Krbová kamna Adria 

mini II, výrobce HAAS+SOHN Rukov 

s.r.o., jmenovitý příkon: 10,2 kW - palivo 

dřevo a ekobrikety, 10,8 kW palivo 

uhelné brikety, odvod spalin do komína 

o výšce 6,165 m. ######## ANO ÚŘ,SŘ

116/16 2.12.2016
S-MUCB 

30686/2016

Cihelna Klimí spol 

s.r.o.

k.ú. Český Brod 

pozemky p.č. 402/2 

402/9 402/9 402/10 

402/12 402/18 402/19 

402/20 402/21 1114/3 

1114/4 1114/11 

1114/12 1114/13 

1114/14 1114/7 402/4 

402/8 1973 st.

Rekultivace výtěžného hliniště cihelny 

formou zavezením vybraných druhů 

odpadů ######## ANO ÚŘ,SŘ

117/16 14.11.2016
S-MUCB 

30922/2016 Rudolf Bubla

č.p. 233 v k.ú. 

Poříčany

Alt. Vytápění RD - krbová vložka s 

teplovodním výměníkem AQUARIO, 

výrobce KRATKI, jmenovitý příkon 16,5 

kW, palivo dřevo odvod spalin do 

komína o výšce 6,3 m ######## ANO ÚŘ,SŘ

118/16 7.11.2016
S-MUCB 

31972/2016

Prof. MUDr. Svatopluk 

Řehák p.č. 667 v k.ú. Štolmíř

Zařízení na úpravu a zpracování za 

účelem výroby potravin z rostliných 

surovin 7.11.2016 ANO ÚŘ,SŘ

119/16 8.11.2016
S-MUCB 

32137/2016 Šípková Lenka

p.č. 1035/140 k.ú. 

Kounice

Vytápění RD - kondenzační kotel 

VITODENS 200-W typ B2HA jmenovitý 

příkon 42,2 kW, výrobce 

ViessmannWerk GmbHandCo KG, 

palivo ZP odvod spalin na plášť budovy 8.11.2016 ANO ÚŘ,SŘ



120/16 24.11.2016
S-MUCB 

32575/2016 Roman Kosov

p.č. 169/122 v k.ú. 

Tuchoraz

Alt. Vytápění RD - krbová kamna 

Salerno, výrobce HAAS+SOHN Rukov 

s.r.o., jmenovitý příkon 5,1 - 5,3 kW 

palivo dřevo a ekobrikety, odvod spalin 

do komína o výšce 6,39 m ######## ANO ÚŘ,SŘ

121/16 23.11.2016
S-MUCB 

32718/2016 Tomáš Pešek

p.č. 125/114 v k.ú. 

Hradešín 

Alt. Vytápění RD - krbová kamna Vaasa 

Plus I, výrobce: HAAS+SOHN Rukov 

s.r.o., jmenovitý příkon 8,7 - 10,9 kw, 

palivo dřevo, ekobrikety a uhelné 

brikety, odvod spalin do komína o výšce 

4,6 m ######## ANO ÚŘ,SŘ

122/16 16.11.2016
S-MUCB 

32732/2016 Mgr. Jan Venhuda č.p. 156 k.ú. Kounice

Výroba cukrovinek je umístěna v 

nebytových prostorách domu Kounice 

č.p. 156. Jedná se o výrobu s maximální 

denní kapacitou 5 kg tj. ######## ANO ÚŘ,SŘ

123/16 16.11.2016
S-MUCB 

32894/2016 MUDr Jan Kilán

RD, č.p. 32, k.ú. 

Hradešín 

Alt. Vytápění RD - teplovzdušná krbová 

vložka BEF FLAT 6, výrobce BeF 

Home, s.r.o, jmenovitý příkon  5,95 kW, 

palivo dřevo odvod spalin do komína o 

výšce 6,4 m. ######## ANO ÚŘ,SŘ

124/16 25.11.2016
S-MUCB 

32931/2016 Pavel Bouška č.p. 135/25, k.ú. Krupá

Alt. Vytápění RD - krbová vložka Jonava 

IV, výrobce HAAS+SOHN Rukov s.r.o., 

jmenovitý příkon 9,8 - 10,6 kW, palivo 

dřevo, ekobrikety, odovod spalin do 

komína o výšce 5 m. ######## ANO ÚŘ,SŘ

125/16 24.11.2016
S-MUCB 

33065/2016

Ladislav a Helena 

Kavkovi

p.č. 752/72 v k.ú. 

Poříčany

Alt. Vytápění RD - kachlová kamna 

IBERIA K, výrobce ABX, spol. s.r.o., 

jmenovitý příkon 3,5 - 9 kW, palivo 

dřevo, hnědouhelné brikety, odovod 

spalin do komína o výšce 7,8 m. ######## ANO ÚŘ,SŘ

126/16 24.11.2016
S-MUCB 

33068/2016

Ladislav a Helena 

Kavkovi

p.č. 752/107 v k.ú. 

Poříčany

Alt. Vytápění RD - kachlová kamna 

IBERIA K, výrobce ABX, spol. s.r.o., 

jmenovitý příkon 3,5 - 9 kW, palivo 

dřevo, hnědouhelné brikety, odovod 

spalin do komína o výšce 8,1 m. ######## ANO ÚŘ,SŘ

127/16 28.11.2016
S-MUCB 

33194/2016

Jana a Michal 

Fazekešovi

RD, p.č. 650/15 a 

655/9 v k.ú. 

Rostoklaty

Alt. Vytápění RD - krbová kamna 

MERANO, výrobce THORMA Výroba, 

k.s., jmenovitý příkon 6,4 - 7 kW, palivo 

dřevo a dřevěné hnědouhelné brikety, 

odvod spalin do komína o výšce 8,9 m. ######## ANO ÚŘ,SŘ

128/16 2.12.2016
S-MUCB 

33394/2016

Lukáš a Blanka 

Tušilovi

p.č. 1035/68, k.ú. 

Kounice

Vytápění RD plynový kondenzační kotel 

Logamax plus GB072-24, výrobce 

Bosch Termotechnika s.r.o., divize 

Buderus, jmenovitý příkon 24,6 kW, 

palivo ZP, odvod spalin na plášť budovy 

a alternativní vytápění krbová vložka 

FLAT 7, výrobce BeF Home, s.r.o., 

jmenovitý příkon 8,5 kW, palivo dřevo, 

odvod spalin do komína o výšce 6,5 m. ######## ANO ÚŘ,SŘ

129/16 5.12.2016
S-MUCB 

33399/2016 Martin Jílek

RO p.č. 234/7 v k.ú. 

Doubravčice

Alt. Vytápění RO - krbová kamna 

PORTO mastek I, výrobce ABX, spol. 

s.r.o., jmenovitý příkon 7,5 kW, palivo 

dřevo, dřevěné brikety, odvod spalin do 

komína o výšce 6 m. ######## ANO ÚŘ,SŘ

130/16 22.11.2016
S-MUCB 

33645/2016 Milan Jordák

p.č. 141/8, 141/9, 

141/10, 144/1, 144/2, 

144/3, 137/6 v k.ú. 

Doubravčice 

Alt. Vatápění spol. prostor - 

teplovzdušná krbová vložka VARIA2L - 

55 4S, výrobce Spartherm 

Feuerungstechnik GmbH., jmenovitý 

příkon 8,75 kW, palivo dřevo, dřevěné 

brikety, odovod spalin do komína o 

účinní výšce 4 m. ######## ANO ÚŘ,SŘ

131/16 7.12.2016
S-MUCB 

33738/2016

Martina a Karel 

Mondscheinovi

RD p.č. 50/10, 50/9, 

k.ú. Chotýš

Alt. Vytápění RD krbová kamna RIANO, 

výrobce ROMOTOP spol. s.r.o., 

jmenovitý příkon 10,2 kW, palivo dřevo 

a dřevěné brikety, odvod spalin do 

komína o výšce 7,2m. Domovní typové, 

mechanicko- biologické ČOV EK-S4, 

kapacita1-6 ekvivalentních obyvatel, 

výrobce EKOSIC, spol. s.r.o., s 

akumulací pro potřeby zálivky. V době 

nevhodných klimatických podmínek 

bude akumulována v jímce a při jejím 

naplnění a v případě, že využití pro 

zálivku nebude možné, bude odvážena 

k likvidaci oprávněné osobě. 6.12.2016 ANO ÚŘ,SŘ

132/16 12.12.2016
S-MUCB 

34116/2016 Petra Srnová 

p.č. 134/3, st. 206 v 

k.ú. Přišimasy

Vytápění RD - automatický kotel na 

pelety ATMOS D 21 P, výrobce Jaroslav 

Cankař a syn ATMOS, jmenovitý příkon 

4,4 - 21,6 kW, palivo pelety, odvod 

spalin do komína pro každý zdroj 

samostatně, o výšce 7,535 m. 7.12.2016 ANO ÚŘ,SŘ



133/16 2.12.2016
S-MUCB 

34242/2016

Ing. Miroslav Vích a 

Olga Víchová

p.č. 649/6 a 651/30, 

k.ú. Poříčany

Vytápění RD, kondenzační plynový kotel 

VU 146/5-5 ecoTEC, výrobce Vaillant 

Group Czech s.r.o., jmenovitý příkon 14 

kW, palivo ZP a alt. Vytápění krbová 

kamna ECO 200, výrobce: BRONPI, 

jmenovitý příkon 10,8 kW, palivo dřevo, 

dřevěné brikety, s odtahem spalin do 

komína o výšce 7,7m, pro každý zdroj 

samostatně. ######## ANO ÚŘ,SŘ

134/16 6.12.2016
S-MUCB 

34521/2016 Pavel Kratochvíle

RD, 786/1 v k.ú. 

Masojedy

Alt. Vytápění RD - krbová kamna Aledo, 

výrobce ROMOTOP spol. s.r.o., 

jmenovitý příkon 7,2 kW, palivo dřevo, 

odvod spalin do komína o výšce 5,7 m. ######## ANO ÚŘ,SŘ

135/16 14.12.2016
S-MUCB 

34528/2016

Václav a Lucie 

Dědičovi

RD č.p. 752 v k.ú. 

Poříčany

Alt. Vytápění RD - krbová kamna 

AMOS, výrobce HS Flamingo s.r.o., 

jmenovitý příkon 11,2 kW, palivo dřevo, 

dřevěné brikety, odvod spalin do komína 

o výšce 8,1 m. 7.12.2016 ANO ÚŘ,SŘ

136/16 22.11.2016
S-MUCB 

35808/2016 Jitka Šmídová 

RD p.č. 274/26 v k.ú. 

Poříčany

Vytápěná a alt. Vytápění RD 

kondenzační kotel Logamax plus GB172-

14, výrobce Bosch Termotechnika 

s.r.o., divize Buderus, jmenovitý příkon 

13,3 kW, palivo ZP, odovod spalin 

koaxiálním kouřovodem ve funkci 

komínu o výšce 6,6m, - krbová vložka 

KV HEAT 2g 59.50.13, výrobce 

ROMOTOP spol. s.r.o., jmenovitý 

příkon 6 kW, palivo dřevo, dřevěné 

brikety, odovod spalin do komína o 

výšce 6,6m. ######## ANO ÚŘ,SŘ

137/16 3.1.2017
S-MUCB 

36364/2016

Lenka a Michal 

Kovářovi

p.č. 1035/171 v k.ú. 

Kounice

Alt. Vytápění RD - krbová vložka Chopot 

Kompakt řada 600, výrobce, KOBOK 

spol. s.r.o., jmenovitý příkon 6,3 kW, 

palivo dřevo, ekobrikety, odvod spalin 

do komína o výšce 5,9 m. ######## ANO ÚŘ,SŘ

138/16 3.1.2017
S-MUCB 

36398/2016 Dušan Latiak

p.č. 1035/156, k.ú. 

Kounice

Alt. Vytápění RD - krbová kamna TALA 

TV s teplovodním výměníkem, výrobce 

ROMOTOP spol. s.r.o., jmenovitý 

příkon 10,3 kW, palivo dřevo , odvod 

spalin do komína o výšce 10 m. ######## ANO ÚŘ,SŘ

139/16 22.12.2016
S-MUCB 

36492/2016

Ing. Radmila 

Šmeráková

RD, p.č. 125/114 v 

k.ú. Hradešín

Alt. Vytápění RD - krbová kamna 

MADEIRA, výrobce HAAS+SOHN 

Rukov s.r.o., jmenovitý příkon 7,1 kW, 

palivo dřevo, odovod spalin do komína o 

výšce 7,9 m. ######## ANO ÚŘ,SŘ

140/16 22.12.2016
S-MUCB 

36513/2016 Martin Červený

p.č. 500, k.ú. 

Přehvozdí

Jedná se o realizaci domovní typová 

ČOV TOPAS S5-1,2 s akumulací 

vyčištěné vody do jímky na zalévání. V 

případě naplnění kapacity jímky při 

nepříznivých klimatických podmínkách 

bude zajištěn odvoz na funkční ČOV. ######## ANO ÚŘ,SŘ

141/16 22.12.2016
S-MUCB 

37060/2016 Milan Kubelka

RD p.č. 108/18 v k.ú. 

Břežany II

Alt. Vytápění - krbová vložka KV HEAT 

2g 59.50.13, výrobce ROMOTOP spol. 

s.r.o., jmenovitý příkon 6 kW, palivo 

dřevo,dřevěné brikety,odvod spalin do 

komína o výšce 4,96 m. ######## ANO ÚŘ,SŘ


